

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klatovy - Cyklostezka Luby - Soběšice
Objekt: SO 101_2.C - Sanace zvodnělé zemní pláně
Místo: Klatovy
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17.4.2024, AKT 28.5.2024
Projektant: Projekce dopravní
Filip, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 168 565,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 168 565,25	
D 1 Zemní práce							1 151 897,04	
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	75,110	678,00	50 924,58	URS 2024
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
VV			"drenáž" 75,11	75,110				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,110	198,00	14 871,78	SOD SO 101_2A-pol.č.23
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
P			Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			75,11	75,110				
VV			Součet	75,110				
3	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	838,836	184,00	154 345,82	URS 2024
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých					
P			Poznámka k položce: hutnění dle PD, (menším válcem, nebo vibrační deskou)					
VV			(507,8+10)*0,2*4	414,240				
VV			(507,8+10)*0,2*4,1	424,596				
VV			Součet	838,836				
4	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	782,914	509,00	398 503,02	URS 2024
PP			šterkodrt' frakce 0/63					
VV			(507,8+10)*0,21*4	434,952				
VV			434,952*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	782,914				
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	802,486	605,00	485 504,30	URS 2024
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
VV			(507,8+10)*0,21*4,1	445,826				
VV			445,826*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	802,486				
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	135,198	32,40	4 380,42	SOD SO 101_2A-pol.č.26
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			75,11	75,110				
VV			Součet	75,110				
VV			75,11*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	135,198				
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	221,600	83,50	18 503,60	SOD SO 102_B-pol.č.3
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
P			Poznámka k položce: skutečná výměra bude určena dle skutečné, upravené nivelety stezky na základě sanace podloží					
VV			"dosyp po krajích stezky" (0,4*400)+(0,2*308)	221,600				
VV			Součet	221,600				
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	365,640	68,00	24 863,52	SOD SO 101_1B-pol.č.11
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná					
VV			221,6	221,600				
VV			221,6*1,65 'Přepočtené koeficientem množství	365,640				
D 2 Zakládání							312 912,32	
9	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	812,000	47,80	38 813,60	SOD SO 101_1B-pol.č.24
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
VV			406*2	812,000				
10	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	893,200	34,60	30 904,72	SOD SO 101_1B-pol.č.25
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
VV			812	812,000				
VV			812*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	893,200				
11	K	212752412	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	406,000	599,00	243 194,00	URS 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 150					
	P		Poznámka k položce: Lože - ŠP fr. 0/22 - cca 14,21 m3					
	VV		Obsyp - HDK fr. 16/32 - cca 60,9 m3					
			406		406,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				373,60	
12	K	452313162	Podkladní bloky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,080	4 670,00	373,60	URS 2024
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: XF3					
	VV		"betonový práh pro vyvedení potrubí ze svahu"					
	VV		0,08		0,080			
	D	5	Komunikace pozemní				1 281,59	
13	K	594411112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z MC	m2	0,490	1 260,00	617,40	URS 2024
	PP		Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty					
	VV		0,49		0,490			
14	M	58380758	kámen lomový soklový (1t=1,5m2)	t	0,327	1 700,00	555,90	URS 2024
	PP		kámen lomový soklový (1t=1,5m2)					
	P		Poznámka k položce: tl. 100 mm					
	VV		0,49/1,5		0,327			
15	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	0,490	221,00	108,29	URS 2024
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
	P		Poznámka k položce: spárování MC25-XF3					
	VV		0,49		0,490			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				579 264,60	
16	K	919721130	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 3 mm	m2	3 230,100	136,00	439 293,60	URS 2024
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 3 mm					
	P		Poznámka k položce: 40/40 mm					
	VV		3230,1		3 230,100			
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	3 589,000	39,00	139 971,00	SOD SO 102_A-pol.č.16
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	P		Poznámka k položce: 300g/m2					
	VV		3589		3 589,000			
	VV		Součet		3 589,000			
	D	998	Přesun hmot				122 836,10	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	2 081,968	59,00	122 836,10	SOD SO 101_2A-pol.č.58
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					